



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GERDES CONSULTING APS

C/O JENS GERDES, HORSENSGADE 8 4. TV., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2022

Jens Gerdes

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gerdes Consulting ApS c/o Jens Gerdes Horsensgade 8 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 67 83 Stiftet: 14. juli 2010 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Gerdes
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat for regnskabsåret 2021 463.891 kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.093.636	190.399
Personaleomkostninger.....	1	-622.966	-506.530
DRIFTSRESULTAT		470.670	-316.131
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.167	-8.458
RESULTAT FØR SKAT		455.503	-324.589
Skat af årets resultat.....	3	8.388	-39.287
ÅRETS RESULTAT		463.891	-363.876
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		463.891	-363.876
I ALT		463.891	-363.876

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		284.814	0
Udskudt skatteaktiv.....		8.388	0
Andre tilgodehavender.....		0	26.515
Tilgodehavender.....		293.202	26.515
Likvider.....		128.665	156.116
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		421.867	182.631
AKTIVER.....		421.867	182.631
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		8.785	-455.106
EGENKAPITAL.....		88.785	-375.106
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		63.344	344
Anden gæld.....		269.738	557.393
Kortfristede gældsforpligtelser.....		333.082	557.737
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		333.082	557.737
PASSIVER.....		421.867	182.631
 Eventualposter mv.	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	-455.106	-375.106
Forslag til resultatdisponering.....		463.891	463.891
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	8.785	88.785

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	543.664	495.064	
Pensioner.....	72.000	6.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.302	5.466	
	622.966	506.530	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.167	8.458	
	15.167	8.458	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	-8.388	39.287	
	-8.388	39.287	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gerdes Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
